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(npisBuLle, im's1, No BaTbKOBI, PEECTpaLiiH1 HOMep OBSIKOBOI KapTKW NnaTHWKa NoAaTkiB/Cepis Ta HOMep nacnopTta rpoMaasHuHa YKpaiHu — feknapaHra)

2. Micue npoXxuBaHHs:

(nowwToBwMIt iHAEKC, 0BNACTb, PaioH, HACeNEeHN NYHKT, BYNWLS, HOMEP: BYAUHKY, KOPMyCy, KBApTUPU AeKnapaHTa)
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4. Mnefu ciM’i geknapaHTa:

PeecTpauiiiHuit Homep 06niKkoBOT kKapTkn
CTyniHb 3B'A3KY MpissuLe, iHiyiann nnaTHuKa nogaTkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMagsiHuHa YkpaiHv
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Po3zain Il. BiaomocTi npo aoxoau

10.

1

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik agoxopais

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoOro) Aoxoay

aeknapaxTa

YneHis cim'l

3aranbHa cyma CyKymnHOro 4OX0oAy, FpUBHI, ¥ T. Y.: ?3 ,/ { é =
3apo6iTHa nnara, iHLWi BUNnaTu Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BUNNayeHi) AeknapaHTy BiAMOBIAHO [O YMOB TPYAOBOrO 9— 8 r€L —
abo UMBINbHO-NPaBOBOro  JOroBOpy  (KpiM  eunnam,
3a3HayeHux y nosuyisx 7, 8)
[Joxia BiA BMKNapaubKol, HayKoBOI i TBOpYOI AisNbHOCTI, e
MEOWUYHOI NPaKTWKW, iHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOI
NpaKTUKK i3 CNopTy
(Ha3sa 3aknagy, yctaHOBM TOLLO, B AKUX OflepXaHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Uil no3uuii A0XOAK)
aBTOpCbKa BWHaropoaa, iHWi JoxoAu Big peanisauii Sl e
MaWiHOBUX NpaB iHTEeNeKTyanbHOT BNAaCHOCTI
AvBiAeHan, NPOLUEHTH ;
marepianbHa gonomora =
OapyHKu, Npuau, Burpaui oo s
gonomora no 6e3pobiTTio —_— e
aniMeHTu —
= o

cnaawuHa e
CTPaxoBi BUNMATU, CTPaxXOBi BiALIKOAYBAHHS, BUKYTHI
CYMU Ta NEHCIiHi BUNnaTy, WO CnnavyeHi AeknapaHTy 3a Tadisis
LOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HeAepXXaBHOro NeHCIHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCINHOro Bknaay
[0XiA BiA BiAYYXXEHHA pyXOMOro Ta HepyxoMoro marHa s ' S
noxig Bi4 npoBamKeHHs NigNpUEMHULIbKOT Ta He3anexHol —_— —
NPOECINHOT AiISNbHOCTI
[0Xi4 Bif BiAYYXXeHHSA LiHHWUX nanepie Ta KOpnopaTuBHUX et :
npas
[oxia Bia nepefadi B openay (CTpokoBe BonogiHHs Ta/abo —
KOPUCTYBaHHSA) MaiiHa

s kel

iHWi BUAW AOXOAIB (He 3a3HayeHi y no3uyisix 6—19)
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 mkepen 3a mexamu YKpaiHu feknapaHTom

HasBa kpainu

Posmip goxopny

'B iHO3EMHiI BANIOTI nepepaxoBaHoro y rpusHi
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B. OgepyxaHi (HapaxoBaHi) 3 mkepen 3a mexamu YKpaiHu YneHamu ciM’i geknapaHrta
Poamip aoxoay
Hassa kpainn
B iHO3eMHil BanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
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Pozgain lll. BinomocTi npo Hepyxome ManHo

A. MaiiHo, Wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAI Y# Ha iHLLOMY NMpaBi KOPUCTYBaHHS AEKNapaHTa,
Ta BUTPaTV AeKnapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM
Cyma BuTparT (rpH) Ha

MNepenik 06'ekTiB MicueaHaxoaxeHHs 06'ekTa (kpaina, agpeca) | Saranbkannowa opeHay uu
npuabaHHa
(k8. m) ! Ha iHWwe npaso
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHSA
FoAL — i
23. | 3eMenbHi QinsgHKu = o
TEe. .
24.  YKutnosi OyauHKM = =i
s P
25. | KsapTtupu — e
= o
26. | Caposuii (ga4Hui)
OyAVHOK == T
27. | Mapaxi — — —
28. | IHwe Hepyxome —_ —
MainHo
s e S P2y i
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29,

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

4YneHiB ciM'T geknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxoaxeHHsa o6’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (Ke. M)

B e ———
3eMenbHi AinsHKKY e e
e
—— AR T —l
XKutnosi OyanHKm . —_—
e
e
Keaptnpu i —
s SR
CapoBuii (oaqHwui) S B
OyanHOK
PR e
e e S
apaxi e T
s B R e
e
st e
e
IHWe Hepyxome ——
ManHo
e
/’__
’—\.,
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Po3agin IV. BigomocTi Nnpo TpaHCNOpTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acoby, Lo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHA| YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeKknapaHTa Ha ix npuadaHHs (KopUCTYBaHHS)

Cyma BuTparT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mopens
" 06'eM UUNiHAPIB ABUIYHA, Ky6. CM, NOTYXHICTb i e
TpaHCNOpTHUX 3acobiB ( ryHa, Ky! Ty Pik Bunycky codibiliin opeHay uu
LABWryHa, KBT, AOBXUHA, CM) : Ha iHWe npaBo
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHA
/( A Qea/ 2oof s
0 3 o
35. ABTOMOGiIN Tt e sl
Nerkosi e
36. ABTOM06_|n| e = -
BaHTaXHI
(cneuianbHi) e — T
ey R yeo e S T
PoC i —— — e
37. | BopaHi 3acobu
" B e o ——
e SRS 53Ry —
— gEser R —
38. | MosiTpsaHi cyaHa o = = =
o T 7 e N
e p—— e i
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39. | IHWi 3acobu e e — —
/-’_-— — — —
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40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobw, o nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha IHLLIOMY Npasi

KOPWCTYBaHHSA YreHIB CiM'I feknapaHTa

Mapka/moaens
Mepenik TpaHcnopTHWX 3acobis (06'em unriHapiE ABUTYHA, KYG. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUTYHa, KBT, AOBXMHA, CM)
'.,_.____;_.. e
S T T S
ABTOMOGINI nerkosi
R SO )
ol R
S
ABTOMOGINi BaHTaXHi geps
(cneuianbHi) e )
— A —
/\n.. B T
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BogaHi 3acobu
B R D
A e A
[MosiTpsHi cygHa e
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Po3ain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHWi akTuBM

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHwWi aktuew, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTta Ha npuadaHHs| Takux akTusis (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY YUCni 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHwux
¢piHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.:

BKNaAEHUX y 3BITHOMY poui

- . . . e p—
HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. 4.: :
npuaGaHuX y 3BITHOMY poLli S e
Po3amip BHeckiB Ao CTaTyTHOro (CknageHoro) = s
KanitTany ToBapucTea, nignpuemMcTea,
opraHisauii, y T. Y.
———

BHECEHWX Yy 3BITHOMY poLi

B. Bknaawu y 6aHkax, LWiHHIi nanepu Ta iHWwi akTueK, Wwo nepebysatoTb y BNACHOCTI
YneHis ciM'l AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY YUCNi 3@ KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmX
¢hiHaHCOBUX ycTaHOBax

HomiHanbHa BapTicTb UiHHWUX nanepis

Po3amip BHeckiB 40 CTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTBea, nianpueMcTBa,
opraHisauif
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Pozpain VI. BigoMocTi npo ¢iHaHCOBi 3060B’si3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBI 3000B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLLi Noro BuTpatu (rpH)

Mepenik iHaHcoBUX 30008'A3aHb Yeboro y TOMy L.mcni 3a KOPZAOHOM
. g R e
[loBpoBinbHe CTpaxyBaHHS
o i
HenepxaBHe neHciiHe 3abe3neyeHHs o
YTpuMaHHA 3a3HadeHoro y posainax lll-V maiHa RE
[MoralueHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKU (KpeanuTy) ooy :
; Saa
[ToralleHHst cyMu NPOLIEHTIB 3a NMO3WKOK P
(kpeanTom)
s—//

IHLWi He 3asHaveHi y posainax -V sutpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YneHiB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBMX 3060B'A3aHb

Ycboro

y TOMy YuCni 3a KOpAOHOM

[o6poBinbHE CTpaxyBaHHA T P

Hep,epmaBHe NeHcCinHe 3abe3neyeHHst & =

YTpumaHHs 3a3HayveHoro y poaginax -V MémHa Toe =

[NoralleHHss OCHOBHOT CyMU MO3VKK (KPeAUTY) e e
ol

[MoralleHHst Cymu NPOLIEHTIB 32 NO3MKOH0
(kpeguTom)

3acsiguyto NpaBUbHICTb 3a3HaYeHuX y Uin [eknapadii BigomocTei
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